第１２９回 教育研究評議会 議事要旨

日 時：平成２５年９月４日（水）１３：３０～１４：４５

場 所：第一会議室

出席者： ２０名 （欠席者６名）

議 題

 １ 「第１２７回」「第１２８回」  議事要旨の確認について

    学長から、資料１－１から１－２に基づき、議事要旨（案）のとおり確認された旨の報告があり、

審議の結果、これを承認した。

 ２ 教員の採用に係る申請について

    野坂物質・材料系長、古川生物系長並びに稲垣教育開発系長から、資料２－１から２－５に基づ

き説明があり、審議の結果、これを承認した。

３ 教員の選定過程について

   和田電気系副系長、古川産学融合トップランナー養成センター長から、資料３－１から３－２に基

づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

報 告

 １ 三機関連携・協働教育改革事業 キックオフシンポジウムの開催について

    武藤理事・副学長から、配付資料に基づき説明があった。

 ２ 代議員会報告

    学長から、資料４に基づき、報告し、了承した。

３ その他

   学長から、執行部人事について、高田理事・副学長の退任に伴う後任に東機械系長を指名した旨の

発言があった。

以 上